PUBLICADO mo DIPIII0 OFICIAI
ÇLL

deka:a/Sn

lield

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUBLICADO NO DIABIO OFICIAL
O f&Oha

LI&P±I Lati  3
TERMO ADITIVO N. 066/2019 	 •Pwun_
CONTRATO N9  2018065/2018 	 VIM

PREGÃO PRESENCIAL N. 030/2018

Processo no LC n.9  045 — Homologado em 09/04/2018

Objeto: Aquisição de medicamentos e suplementos alimentares para distribuição gratuita

aos munícipes junto a farmácia na Secretaria Municipal de Saúde no Município de Pato

Bragado —PR.

Termo Aditivo ao Contrato 2018065/2018 celebrado em 10/04/2018, entre o Município de

Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Município o Senhor Leomar Rohden, e a
empresa ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, e após solicitação da Secretaria

de Saúde, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O Prazo de vigência do Contrato em referência fica prorrogado em

mais 12 (doze) meses, encerrando-se em 10/04/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não

conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

Pato Bragado - PR, em 10 de Abril de 2019.

MUNICÍPIO DE PATO BR4GADO — ONTRATANTE

LEO AR ROHDEN

ÁG 	RIBUIDORAEtAMENTOS LTDA - CONTRATADA

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNP.I 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001